
Na temelju članka 30. stavak (1) točka e) i stavak (2) Zakona o plaćama i naknadama u 

institucijama Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 50/08, 35/09, 75/09, 32/12, 

42/12, 50/12, 32/13 i 87/13), članka 50. stavak 1. i članka 104. stavak 2. Zakona o radu u 

institucijama Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 26/04, 7/05, 48/05, 60/10 i 

32/13) i članka 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 

30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 i 24/08), Vijeće ministara Bosne i Hercegovine na 7. 

sjednici, održanoj 14. svibnja 2015. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

O IZMJENAMA ODLUKE O NAČINU I POSTUPKU 

OSTVARIVANJA PRAVA NA NAKNADU ZA 

PORODILJNI DOPUST U INSTITUCIJAMA BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o načinu i postupku ostvarivanja prava na naknadu za porodiljni dopust u institucijama 

Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 95/10 i 10/13) u članku 2. u stavku (1) zarez i 

riječi: "izuzimajući dodatak po osnovi posebnih uvjeta radnog mjesta i nagrade" brišu se. 

U stavku (2) zarez i riječi: "izuzimajući dodatak po osnovi posebnih uvjeta radnog mjesta i 

nagrade" brišu se. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

VM broj 32/15 

14. svibnja 2015. godine 

Sarajevo 

 

Predsjedatelj 

Vijeća ministara BiH 

Dr. Denis Zvizdić 


